27.03.2024

Mehmet ALDANMAZ Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi
27.03.2021- 

27.03.2024

Yusuf TÜLEK Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi
27.03.2021- 

27.03.2024

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

S E R M A Y E  V E
O R T A K L I K  Y A P I S I

Şirketin çıkarılmış sermayesi 36.000.000 TL 
(Otuz Altı Milyon Türk Lirası) olup, her biri
1 TL (Bir Türk Lirası) itibari değerde 
36.000.000 (Otuz Altı Milyon) adet paya 
ayrılmıştır. 

Şirketimizin 2021-2024 yılları için geçerli 
olmak üzere kayıtlı sermaye tavan tutarı,
200 milyon TL dir.

Çıkarılmış sermayenin pay grupları arasındaki 
dağılımı aşağıdaki gibidir:

Rapor Yayınlandığı Tarih İtibari ile Sermayede Doğrudan %5 veya Daha Fazla Paya veya Oy